平成１４年５月２９日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス

　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

１．担当の変更

（５月２９日付）

常務執行役員 常務執行役員

戦略支援部・事業調査部担当、 戦略支援部・事業調査部担当

審査第５部副担当

執行役員 執行役員

審査第５部副担当

２．執行役員の退任

（６月２３日付）

株式会社ＵＦＪ銀行

執行役員 石川　芳男 （６月２４日付にて、ＵＦＪ信用保証株式会社の社長に

就任予定）

以上

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

　５月２９日付で株式会社ＵＦＪ銀行の役員の担当の変更と、６月２３日付での役員の退任があります

記

ので、下記の通りお知らせいたします。

石川　芳男

新 旧 役員名

早川　潜